PAGE
4

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	6 февраля 2025 г.

	№
	25-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 25 августа 2021 г. № 259-р «О межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на территории Дивеевского муниципального округа»
В целях эффективной деятельности антинаркотической комиссии Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, координации деятельности по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами, психотропными веществами, прекурсорами и их незаконному обороту и в связи с организационно-штатными мероприятиями:

1. Внести изменения в приложение № 1 к распоряжению № 259-р от 25.08.2021 администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области «О межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на территории Дивеевского муниципального округа», изложив состав комиссии в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Признать утратившими силу распоряжения администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области:

- от 02.03.2022 № 50-р "О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 25 августа 2021 г. № 259-р «О межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на территории Дивеевского муниципального округа»";
- от 18.09.2023 № 193-р "О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 25 августа 2021 г. № 259-р «О межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на территории Дивеевского муниципального округа».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Муреева Т.И.

ГерасимоваЕ.В.

Солодовникова И.А.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 6 февраля 2025 г. № 25-р
"ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 25 августа 2021 г. № 259-р

СОСТАВ

межведомственной антинаркотической комиссии

по противодействию злоупотреблению наркотическими

средствами и их незаконному обороту

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

	Кучин

Сергей Александрович
	-
	глава местного самоуправления Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, председатель комиссии

	Клюканов

Александр Вячеславович
	-
	заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, заместитель председателя комиссии

	Марков

Евгений Михайлович

	-
	Заместитель начальника полиции МО МВД России «Дивеевский», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Муреева

Татьяна Ивановна
	-
	аналитик отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, секретарь

	Гнидин

Игорь Николаевич
	-
	начальник направления по контролю за оборотом наркотиков МО МВД России «Дивеевский» (по согласованию)

	Коршунов

Сергей Алексеевич
	-
	начальник управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Кузнецова

Юлия Викторовна
	-
	главный редактор МБУ "Редакция Дивеевской газеты «Ударник»"

	Маков

Александр Викторович
	-
	начальник информационного сектора отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Масягин

Николай Александрович
	-
	директор ГКУ Нижегородской области «УСЗН Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» (по согласованию)

	Привалова

Елена Александровна
	-
	заведующий отделом культуры и спорта администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Воробьева

Татьяна Константиновна
	-
	врач психиатр-нарколог ГБУЗ НО «Дивеевская ЦРБ имени академика Н.Н. Блохина» (по согласованию)

	Сыров

Александр Олегович
	-
	начальник Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Фирстова

Екатерина Александровна
	-
	начальник филиала по Дивеевскому району ФКУ «УИИ ГУ ФСИН России по Нижегородской области» (по согласованию).

".